Reyniersstraat 1, gekadastreerd volgens titel sectie G, perceel nummer 
459/S/4 en volgens recent kadastraal uittreksel sectie G, perceel 
nummer 0459/S/4P0000, met een oppervlakte volgens kadaster van 
drie are vierentwintig centiare (3a 24ca) 
K.I.: zevenhonderd drieënveertig euro (€ 743,-) 

Hierna genoemd “het goed”. 
2. Eigendomstitel 
Het goed behoort toe aan de overdrager ingevolge de inbreng bij haar 
oprichting, toen nog onder de benaming Bouwmaatschappij De 
Voorkempen - Helpt Elkander), door de samenwerkende maatschappij 
(Helpt Elkander) in vereffening, destijds gevestigd te Wuustwezel,